
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie utworzenia Klubu „SENIOR+” w Gminie Małkinia Górna oraz nadania 
mu regulaminu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 143/XVIII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 8 stycznia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 180/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 7 grudnia 2017 r.  w sprawie 
utworzenia Klubu „SENIOR+” w Gminie Małkinia Górna oraz nadania mu regulaminu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 86BF2128-F348-47D1-879D-16EAD3A4D1F7. Podpisany Strona 1


		2020-02-12T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




